
Kupní  smlouva
uzavŤ enápodle $ 2079 anás7' zákonač . B9l201'2 Sb', obč anský zákoní k

(dále jen obč anský zákoní k)

I .

Smluvní  strany

1. kupují cí :
Název: Město Tachov
Sí dlo:  Hornická 1'695,347 01 Tachov

IČ : 0026023I

DIČ : CZOO\6Ož 31

Zastoupen: Mgr' Petr Vrána - Stalosta

Kontaktní  osoba: Mgr. Ladislava Pitrová, ředitelka Mateřské  š koly Poš umavská i675, Tachov

Bankovní spojení :  2688970257l0I00
(dále jen jako kupují cí )

2. prodávají cí :

firma: KANONA a.s

sí dlo:  Antala Staš lca ] 859/34, ] 40 00 Praha 4

IČ : ...041,63664

DIČ : ... CZ} 4I63664

Zapsd'n v obchodní ru rejstř'í ktt vedené m Městslcyru Soudemn v Pra7e, oddí l B, vlož ka 2071B

J e ú t aj í  cí /ZaS t o up en :  o n dř ej K olce š , p ř e d s e d a s p r dv ní  r ady

(dále jen jako prodávají cí )

I I .
Úvodní  ustanovení

a

Podkladem pro uzavření  té to kupní  srnlouvy je vybraná nabí dka prodávají cí ho, který se umí stil ve

výběrové m ť í zení  ,,Yybavení  tří dy MŠ  Poš umavská Tachov" na uzavření  té to kupní  smlouvy na

první m mí stě.

ilI .
Předmět smlouvy

1n. 1. Předmětem plnění  té to smlouvy je závazek prodávají cfto dodat kupují cí mu vybavení  jedné

tří dy v Mateřské  š kole Poš umavská 1675, Tachov, její ž  souč ástí  je prostor herny a umývrárny. Jedná

se pt"edevš í m o dětský nábytek (stoly, ž idle, sKí ňky a polič ky s dostatkem ú lož ných prostor' hrací

koutek - dětská kuchyňka, minidivadé lko, aj.), nábytek pro vyuč ují cí ho a skří ně na ulož ení  matrací  a

lů ž kovin. Prostory budou doplněny tematickými nástěnnými dekoracemi a nástěnkami. Do urnývár'ny

budou poří zeny koupelnové  věš áky azrcadla (dále dodávka, pří p. zbož í ).



I JI . z. Předmět p1nění  smlouvy musí  být v souladu s pří sluš nými č eskými, pří padně evropskými
technickými pIatnými normami s obecně závaznými právní mi předpisy a předpisy pro provádění  prací
danými charakterem a rozsahem plnění . Veš keré  použ ité  výrobky musí  splňovat ustanovení  zákona č .

22lI991 Sb., o technických pož adavcí ch na výrobky a o změně a dopinění  někteých zákonů , ve znění
pozdějš í ch předpisů .

Veš keré  použ ité  materiály, výrobky a technologie musí  být porrž ity jako nové  a musí  mí t l. jakostní
tří du. Veš keré  potlž ité  materiály musí  být schváleny pro použ ití  v Č eské  republice. V prů běhu plnění
smlouvy se prodávají cí  zavazuje kiást maximálrní  dfuaz na kvaiitu dodávek a provedených prací '

I I I . 3. Dodávka bude realizována v souladu s pří lohou č . 1 té to smlouvy - polož kový rozpoč et
s nabí dkou prodávají cí ho. Dále bude dodávka odpoví dat grafickómu návrhu reaI izace předlož ené mu
v nabí dce (pří loha č ' 2 té to smlouvy) a technické  zprávě prodávají cí ho (přflolra č . 3 té to smlouvy).

I I i. 4. Souč ástí  dodávky zbož í  je také  poskytnrrtí  souvisejí cí ch sluŽeb, např' zaměření  na mí stě,
doprava, montáŽ a sestavení  nábytku.

iI I . 5' Prodávají cí  se zavazuje odevzdat kupují cí mu zbož í , které  je předmětem koupě a umož nit
kupují cí mu nabytí  vlastnické ho práva k němu. Kupují cí  se zavazqe zboŽí  pŤ evzí t a zaplatí t
prodávají cí mu kupní  cenu.

IV.
Kupní  cena

IV. l. Prodávají cí  se zavazuje ďoďat zbož í  dle té to smlouvy kupují cí mu za nabí dkovou cenu vzeš lou
z veÍ ejné  zakázky. Kupní  cena je Stanovena na základě vybrané  nabí dky prodávají cí ho ve výběrové m
Í í zení uvedené m v č l' il. té to smlouvy a č iní :

Cena bez DPH : 584 780'00 Kč
DPH : I22 803,80 Kč

Cena vč etně DPH: 707 583,80 Kč

I y.z. Kupní  cena je stanovena jako nejvýš e pří pustná a jsou v ní  zahrnuty veš keré  náklady
prodávají cí ho spojené  s plnění m předmětu té to smlouvy, zejmé na vč etně nákladů  na dopravu zbož í  ďo

mí sta plnění , zaměření  na mí stě, dopravné ' balné  apod'

IV. 3. Prodávají cí  odpoví dá za to, ž e sazba daně z přidané  hodnoty bude stanovena v sou]adu
s platnými právní mi předpisy. V pří padě, ž e dojde ke změně zákonné  sazby DPH, je prodávají cí  ke
kupní  ceně bez DPH povinen ú č tovat DPH v platné  výš i. Smluvní  strany se dohodly, ž e v pří padě
změny kupní  ceny v dů siedku změny sazby DPH není  nutno ke smlouvě uzaví rat dodatek.1

V.
Dodací  podmí nky

V. 1. Mí stem plnění  je Mateřská š kola Tachov, Poš umavská 1615, pří spěvková organizace. Dopravu

zbož Í  do mí sta plnění  zajiš t'uje prodávají cí  na svó náklady a na své  nebezpeč í .

V. 2. Doba plnění

v.2' I . Dí lenská pří prava a výroba: po nabytí  ú č innosti kupní  smlouvy

l Yyhrazená změna závazkr-r analogicky podle $ 100 zákona č . 134/2016 Sb.

2



y. z. z. Vlastní  instalace v mí stě plnění , dokonč ení  dodávky, pr'edání  a pÍ evzetí  kompletní ho dí la:

nejpozději ďo 3I . 8. 2023

Vzhledem k prázdninové mu provozu MŠ  nelze realizovat instalaci v období  L7,7, *  28' 7 ' 2023'

V. 3' ProdávaiÍ cí  se zavazuje vyrozumět kontaktní  osobu kupují cí ho uvedenou v záh1aví  té to kupní

smlouvy nejmé ně 14 kalendářní ch dní  před plánovanol reaLizací .

V. 4. Prodávají cí  je povirren udrž ovat na mí stě plnění  pořádek a je povinen odstlatiovat odpady a

neč istoty vznik1é  jeho č inností ' Pokud během rcuI iru"" ana ao3ae kpoš kození  okolní ho zaří zení  č i

vybaveí í  vinou prodávají cí ho, zavazuje se prodávají cí  vš e uvé st do pů vodní ho Stavu, popř. se strany

dohodnou j inak.

V' 5. Prodáv ají cí  ďoďákupují cí nu společ ně se zboŽí muvedeným v pří loze č . i té to smlouvy protokol

pro potvrzeni převzetí  
"uózi 

r.opu.ií cí m. Předávací  protokol bude obsahovat min. ní ž e uvedené

ná1ež itosti:

. označ ení předávací lioprotokolu;
C názey a sí dlo prodávají cí ho a kupují cí ho;

. identifikaci kupní  smlouvy;
o označ ení  dodané ho zboŽí  a jeho množ ství ;

. seznampředávanýchdokladů ;

. výslovnJ prohláš ení  kupují cí ho, zda dodávku přebí rá č i nikoli, a pokud ne, z jakých dů vodů

pť evzetí  óa* itt - v tomtó pří padě uvede soupis vad a nedodělků  a termí n jejich odstranění

inejpozději do jednoho týdne, nebude-li dohodnuto j inak.) Pokud kupují cí  nebo jeho zástupce

oa* i1n" dodávť u převzí t,le povinen uvé st do protokolu svoje dť rvody a tyto vady zdokumentovat;

o datum předání ;

o jmé na a podpisy předávají cí ho a přebí rají cí ho.

V. 6' Kupují cí  mbývá vlastnické  právo ke zboŽí  po jeho převzetí  a potvrzení  předávací ho

protokolu. Prodávají ci poskytuje kupu.1í cí mu záruku na dodané  zbož í  v dé Ice 24 měsí ců  ode dne

dodání  zbož í  (záruóni aóua), tter'á za8něběž et ode dne potvrzení  předávací lro protokolu kupují cí m.

y .7 . Jakoukoliv reklamaci plnění  musí  kupují cí  uplatnit nejpozději poslední  den záruč ní  lhů ty. Pro

pří pad vady má kupují cí  právo pož adovat ď prodávají cí  povinnost poskytnout bezplatné  odstranění

í uáy a", zlyteč né ho ootňau dď 5 pracovní cir dnů  po obdrž ení  reklanace od kupují cí ho (e-mailem,

telefonicky apod.)

vI .
Platební  podmí nky

Vi. 1. I (upují cí  se zavazýe za j í m pÍ evzaté  zbož í  zaplatst kupní  cenu v souladu s podmí nkami

uvedenými v té to sm1ouvě'"Kupni cena bude prodávají cí mu ulrr'azena jednorázově, a to po dodání

zboŽí ,ptovedení  rnontáž e a instalace na mí stě plnění '

Právo fakturovat dohodnutou cenu má prodávají cí  po protokolární m předání  zbož í  kupují cí mu. Kupní

cena bude ttazenabezhotovostní m převodem na ú č et prodávají cí ho uvedený v záh7aví  té to smlouvy'

Prodávají cí  nepož aduj e zálohu.

yI '\ ' Prodávají cí  vystaví  po ukonč ení  dodávky fakturu na,,Vybavení  tří dy MŠ 'Poš umavská

Tachov" dále označ enou ,,Drtoru 7Progratnu rozvoje venkova na obdobť  20]4 _ 2020"'

objednavatel prohiaš uje, ž e předmět plnění  smlouvy neslouž í  k ekonomické  č innosti.

3



VI . 3. Proďávají cí  se zavazlje dor'uč it kupují cí mu fakturu nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od dodání
zbož í  kupují cí mu. Pří lohou daňové ho doldadLr je polož kový rozpoč et a pÍ ed,á'vací protokol.

VI . 4. Prodávají cí  se zavazrtje, ž e faktura bude obsahovat vš echny rrálež itosti stanovené  platnou a
ú č innou ptávru ú pravou. Pokud faktura nebude obsahovat vš echny zákonem stanovené  nálež itosti, je
kupují cí  oprávněn j i prodávají cí mu vrátit. Prodávají cí  je pak povinen vystavit novou fakturu se vš emi
nálež itostmi a novotl lhů tou splatnosti. Kupují cí  v takové m pří padě není  v prodlení  s placení m kupní
ceny.

VI . 5. Splatnost ť aktur'y č iní  30 dnů  ode dne její ho doiuč ení  kupují cí mu. Doruč ení  faktury za zbož í
se provede elektronicky na adresu Město Tachov, Ing' Helena Č ervinková, vedoucí  odboru rozvoje a
investic, Hornická 1695,341 01 Taclrov, e-mail:  helena.cervinkova@tachov_mesto.cz.

VI . 6. Povinnost zaplatiÍ  kupní  cenuje splněna dnem odepsání  pří sluš né  č ástky z ú č tu kupují cí ho

VI I .
Smluvní  pokuta

VI I . 1. Vpří padě prodlení  prodávají cí lro splnění m té to smlouvy je kupují cí  oprávněn ú č tovat
pr'odávají cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,77o z kupní  ceny bez DPH, stanovené  v č 1. IV odst. 1 té to
smlouvy, zakaž dý i jen započ atý den prodlení  dle č lánku v.2,2. té to smlouvy.

vI I .z. V pří padě prodIení  prodávají cí ho s plnění m té to smlouvy je kupují cí  oprávněn ú č tovat
prodávají cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,Ivo z kupní  ceny zbož í , a to zal< aŽdý den próďení  dle č lánku
v.2.z. té to smlouvy'

VI I .3. Zaplacení m smluvní  pokuty se prodávají cí  nezbavuje povinnosti sp7ní t závazek přijatý touto
smlouvou.

VI I ' 4. V pří padě prodlení  kupují cí ho s ú hradou řádně vystavené  a doruč ené  faktury je prodávqí cí
oprávněn ú č tovat kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,Ivo zfakturované  ceny zboŽí , a to-Z^ uazáy i
jen započ atý den prodlení .

VI I . 5. Smiuvní  pokuta je splatná ve ihů tě 30 dnů  ode dne doruč ení  vyú č tování  o smluvní  pokutě.

VI I I .
Závěreč ná ustanovení

VI I I . 1' Prodávají cí  přebí tá nebezpeóí  změny okolností  ve smyslu $ 1765 odst. 2 obč anské ho
zákoní ku.
Právní  vztahy mezi kupují cí m a prodávají cí m se řidí  pří siuš nými ustanovení mi obč anské ho zákonftu.

VI I I . 2. Prodávají cí  bele na vědomí  a výs1ovně souhlasí  s tí m, ž e smlouva vč etně pří loh a pří padných
dodatkť r bude zveřejněna na profilu zaďavatele dle zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání  vářejných
zakázek a sotrč asně v registru smluv dle zákona č , 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti
některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv. Prodávají cí  souhlasí  se zveřejnění m
svých osobní ch ú dajů  uvedených v té to smlouvě.

VI iI . 3. Nastanou-li u někter'é  Ze stlan skuteč nosti brání cí  řádné mu plnění  té to smlouvy, je povinna
dfuhé  stÍ aně to ihned bez zbyteč né ho odkladu oznámit a vyvolat jeďnání  zástupců , opr.ávněných
k podpisrr té to smlouvy. Tuto smlouvu lze měnit č i doplňovat pouze pí semnými řádně č í slovanými

4



dodatky podepsanými oběma smluvní rni stranaml.

VI I i. 4. Smluvní  strany prohlaš rrjí , ž e se seznámily s ceiým textem kupní  smlouvy vč etně pří loh a

s celým obsahem smlouvy souhlasí '

VI iI . 5. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originále v elektronické  podobě.

VI I I . 6. Rada města rozhodla o uzavření  té to kupní  smlouvy na své m jednání  dne 22.5.2023,

usnesení  16. Rady města č ' 355.

VnI . 7. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou pří lohy:

Pří loha č . 1 _polož kový rozpoč et s nabí dkou prodávají cí ho

Pří toha č .2 - grafické  zpracování  náwhu vybavení  tří dy/herny a umývámy

Pří loha č . 3 - techni cká zptáv a prodávají cí ho

Prodávají cí  potlpisem kupní  smlouvy potvrzuje, ž e dodávka předmětu smlouvy uvedené mu

v č lánku I I I . té to smlouvy bude odpoví dat vš em pož adavků m kupují cí ho. Pokud by se

v prů běhu pří pravy a realizace dodávky ukáza| o, ž e ke splnění  pož adavků  kupují cí ho jsou

nózbytná uáxi aoaavky č i práce, zavazlje se prodávají cí  prové st tyto dodávky, pří padně

instaiaci a montáž  jako souč ást své  dodávky bez zvýš errí  kupní  ceny (tj. zmí něné  dodávky a

práce nebudou mí t charakter ví ceprací ).

Mgr. Petr Vrána
stalosta města Tachova

kupují cí  Mgr. P

Vrána

ondřej Kokeš , předseda správní  rady

o n d řej Ko ke š  Bl1lliT:J,",'.Tl1' Í Jť l: i; [ ""-,

prodávají cíóf IDi9itálně podep5al
L LI  

l4gl' Petl Vóna
i Ďatum:2023'06.01

, 
I  1s'liiis+ oz'oo'

5



t-

trl
>

E{

A

SCS ava dekorová

43 42

sestava dekorová

43

ovnŘB

pridorys umyvárna
MŠ  Poš umavská Tachov
KANONA a.s. __l

-l
ovpŘn

o
X
o

L-



-l
t-

H
,

E
o

E
,
E
A

P
co

U

0J

OJ

I

o
J/
o)E

I

(d

ol
N

5

27

2 7

4t

DvEŘE DVERE

a - dekorov

DVERE

pť ido rys t í  da he rna

MŠ  Poš umavská Tachov
KANONA a.s.

L- __l

2

7

6

1_

38

40

4A

5

37

2a 2t

35+ 36 34+ 32 33+ 31- 33+ 31_

5

34+ 32

26 23

22

30

30

3

1"6

15

15

t4

DVERE



č í slo
polož ky Popls polož kylI llustrativní  foto. Množ stVí MJ

Cena za M,
bet DPH

cena celkm bez

DPH

7

l(atedra s uzamykatelnými zásuvkami

Rozměry: š í řka min' 170 x

h| . 70 x výš ka 75 cm Materiál:  stolová

deska zesí lená min. 2,8 cm kva| itní  barevné  lamino
(min. 2 mm ABS hrana), rektifikač ní  nož ky,

zakulacené  rohy z dů vodu bezpeč nosti, ú chytky
jsou laděny s barvou | amina, kovové , práš kově

lakované . DekorativnÍ  prvky 1 ks min. 29 x38 cm, ] .

ks - 15 x 17 cm, barevně lakovaná MDF deska 10

mm, dí ly nalepeny z č elní  strany. Zásuvky

uzamykatelné  po obou stranách stoIu - plnovýsuv s

t| umení m. Dekor _ korpus svěť á ž | utá, č ela zásuvek

světlá ž lutá, záda, boč nice -světlá zelená. Boč nice-

oble tvarovaný dí l.

j- r* .

ř

1 ks 23870 23870

2

ŽidIe otoč ná s područ kami

Rozměry: výš ka celková min.128 Výš ka sedáku 47_

57 cm x š . 50 ( Vč etně područ ek 63) cm

Materiál:  č alouněný sedák/  opěradIo/područ ky,

kovová podnož , plastoVá koleč ka. Houpací

mechanika s mož ností  aretace v základní  pozici,

č alouněno ve vysoce odolné  elastické  | átce,

chromovaný 5-ti ramenný kří ž

standardně WbaVeno pogumovanými koIeč ky pro

tvrdé  podlahy. Barva _ výběr dle vzorní ku

dodavatele.

."* r\
1 ks 5700 5700

stů l dětský š estiú helní k

Rozměry: š í ře min. 126 x hl. 136 x v. 52 cm

Materiál:  kvalitní  barevné  lamino o sí le min. L8

mm (min. 2 mm ABs hrana), podnož  - buk masiv,
pří rodní  | akovaný, zaob| ené  hrany. Dekor:  stolová

deska světlá meruňková.

2 ks 4200 8400

4

Stů l dětský obdé lní k

Rozměry: š í ře min. 120 x hl. 80 x v. 52 cm

Materiál:  kvalitnÍ  barevné  lamino o sí le min' 28

mm (min. 2 mm ABs hrana), podnož  - buk masiv,
pří rodní  lakovaný, zaoblené  hrany' Dekor:  stolová

deska světlá ž lutá.

3 ks 4020 I2060

Židle dětská

Rozměry: výš ka sedáku 30 cm Materiál:

nohy - buk masiv o t l. min. 20 mm, sedák +  opěrka _

březová překliž ka o t l. min. 10 mm, sedák

ergonomicky tvarovaný.

26 ks 2370 6I620

6

Skří ňka s dví řky a policí

Rozměry: š í ře min. 50 x výš ka 170 x hl, 40

cm Materiál:  kvaI itní  barevné  lamino o sí le min

18 mm (min. 2 mm ABS hrana). Dekor - korpus

světlá ž lutá, police světlá meruňková, dví řka_

světlá zelená. Boč nice- oble tvarovaný dí l.

Dekorativní  prvky 1 ks min.25 x28 cm- barevně

lakovaná MDF deska 10 mm, dí ly nalepeny pří mo

na dví řkách.

'il
; ,: -.-

r'Ť --

2 ks 8510 17020



1

skří ňka s pojí zdným kontejnerem

Rozměry: š í ře min.50 x výš ka 130 x h| .40 cm

Materiál:  kvalitní  karevné  | amino o sí le min. 18

mm (min. 2 mm ABs hrana). Dekor - korpus světlá

ž lutá, police horní  světlá meruňková, police

středové - svět| á zelená' Boč nice- obIe tvarovaný

dí l. Dekorativní  prvky 1 ks min.] "8 x 9 cm- barevně

lakovaná MDF deska L0 mm, dí ly nalepeny pří mo

na lamino kontejneru.

1 ks 7530 7530

8

l(orková inÍ o nástěnka

Rozměry: min. š í ře 58 x výš ka 97 cm, korek min.

š í ře 45 x výš ka 65 cm

Materiál:  barevně lakovaná

MDF deska min. 18 mm +  březová překliž ka min. 6

mm, jemnozrnný korek- sí la min. 6 mm -

zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a jemně nam| etý

korek, olej zajiš ť uje stá| obarevnost materiálu.

Samozacelovací  v| astnosti, bakteriostatický,

nepřitahuje prach. Dekrativní  prvek nad nástěnkou

min. š . 58 x V' 28 cm.

1 ks 7730 1730

9

Nástěnka odpoč í vám ve š kolce - 25 mí st

Rozměry: min. š í ře 38 x výš ka 75 x hl. 1,5 cm

Materiál:  březová překI iž ka 10 mm, ko| í ky-buk-

masiv, prů hledné  plastové  pruhy na výměnné

jmenovky.

,$,

r'r'i r .

-: : -_'--_ -
ll
l-,___--.--
1i..1;y r.1;
l.:  r

1ffi
.; ! i ! 'rt. : t. { f,' '

.t. l
i'! ' Y$aŤ 'J'' i7

L ks 5750 5750

10

Nástěnná dekorace dětská- té ma LES

např. Zají c

Rozměry: min. š í ře 38 x výš l< a 43 cm

Materiál:  barevně lakovaná

MDF deska o t l. min. 18 mm +  březová překI iž ka o

tl. min,6 mm.

* * G'

ffi.''
1 ks 4230 4230

t7

Skří ňka ní zká - policová

Rozměry: min. š í ře 70 x výš ka 58 x hI . 30 cm

Materiál:  kvalitní  barevné  lamino o sí le min. 18

mm (min. 2 mm ABs hrana)' Dekor:  korpus bledá

ž lutá, police světle zelená. Boč nice- oble tvarovaný

dí l.

1 ks 3410 3470

72

Kosmetický salonel<

Rozměry: min' š í ře 58 x výš ka 142 x hl. 36 cm

Materiál:  korpus stolku se zásuvkou ' kvaI itní

barevné  lamino o sí le min. 18 mm (min. 2 mm AB5

hrana), zrcadlo s bezpeč nostní  fólií  - dekorativnÍ

prvek barevně lakovaná MDF deska min. 18 mm +

březová překliž ka o t l. min. 6 mm, ú chytky jsou

laděny s barvou | amina, '| sou kovové , barevně

práš kově lakované . Zásuvka -plnovýsuv bez

ttumení . Dekor- boč nice svět| e ž | utá záda/zásuvka-

světle zelená' Boč nice- oble tvarovaný dí l.

1 ks 13930 13930

13

Taburetka

Rozměry: š í ře min.30 x výš ka 30 X h| . 30 cm

Materiál:  molitanová drt', kož enka- zpomalené

hoření , antibakteriální  ú prava, UV stálost:  5, barva

dle vzorní ku dodavateIe- např. zeIená'

3 ks 2700 8100



I4

Skří ňka s dví řky a poI icemi, kombinovaná

Rozměry: š í ře min, 100 x výš ka 170 x hl.40 cm

Materiál:  kvalitní  barevné  lamí no o sí le m jn. L8

mm (min. 2 mm ABs hrana). Del< or _ korpus světlá

ž lutá, police horní  světlá meruňková, dví řka,

spodní  police- světlá zelená. Boč nice- oble

tvarovaný dí | . Dekorativní  prvky 1 ks min.26 x20

cm- barevně lakovaná MDF deska 10 mm, dí ly

nalepeny pří mo na dví řkách'

il
7 ks 11080 11080

15

Skří ňka s pojí zdnými kontejnery

Rozměry: š í ře min. 100 x výš ka 80 x hl' 40 cm

Materiál:  kvalitní  barevné  lamino o sÍ le min' ] .8

mm (min. 2 mm ABs hrana)' Dekor - korpus světlá

ž lutá, police a pů da - svět| á zelená. Boč nice -

pravá/ | evá ble tvarovaný dí l. Dekorativní  prvky 2

ks min.15 x 15 cm barevně lakovaná MDF deska 10

mm, dí ly nalepeny pří mo na | amino kontejneru.

2 ks 71770 23540

I6

Skří ňka s dví řky

Rozměry: š í ře min. 50 x výš ka 80

X hl. 40 cm Materiál:  kvalitní  barevné  | amino o

sí le min. 18 mm (min. 2 mm ABs hrana). Dekor -

korpus, dví řka světlá ž lutá, pů da_ světlá zelená.

Dekorativní  prVkV 1ks min.25 x28 cm, 1ks min.26

X20 cm- barevně lakovaná MDF deska 10 mm, dí ly

nalepeny pří mo na dví řkách.

C
Ř

1 ks 9480 9480

17

Nástěnné  hodiny - té ma LEs, např. sova

Rozměry: min. š í ře 58 x výš ka 38 cm

Materiá| :  dekorativní  prvek - barevně

lakovaná MDF deska min, 18 mm, podklad _

březová překliž ka t| . min, 6 mm. Nástěnné  hodiny

pr. 25 cm (tlouš ť ka 3,8 cm), materiál plast,

zavěš ené  na podkladové  desce, analogový displej'

1 ks 4920 4920

18

Násté nná dekorace dětská- např' Strom

Rozměry: min. š í ře 103 x výš ka 130 cm (vč . drátů

158 x 160cm)

Materiál:  barevně | akovaná MDF deska

o t| . min. 18 mm, březová překliž ka o t| . min. 6

mm, drátyjsou ocelové , barevně práš kově

Iakova né .

it

I

!

1 ks 17400 77400

19

Nástěnná dekorace dětská- té ma LES

např. Jež ek

Rozměry: min. š í ře 58 x výš ka 38 cm

Materiál:  barevně lakovaná

MDF deska o t l, min. 18 mm +  březová překliž ka o

tl. min.6 mm.

t
1 ks 4600 4600

20

Nástěnná dekorace dětská- té ma LEs

např. Sova

Rozměry: min. š í ře

58 x výš ka 38 cm

Materiál:  barevně lakovaná MDF deska o tl.

min. 18 mm +  březová překliž ka o t l. min. 6 mm.

1 ks 4600 4600



27

ka ní zká - policová

Rozměry: min. š í ře 70 x výš ka 58 x hl' 30 cm

Materiál:  kvaI itní  barevné  lamino o sí le min. ] .8

mm (min. 2 mm AB5 hrana). Dekor:  korpus b| edá

ž lutá, police, pů da - světle zelená. Boč nice -

pravá/ levá- oble ivarovaný dí l.

2 ks 3300 6600

22

koutek - Kuchyňka

Rozměry: š í ře min' 135 x Výš ka 150 x hl' 46 cm

Sporáč ek s výsuvnou troubou a natiš těnými

obrázkv pokrmů  na č elní m pane| u. Dřevěný

kohoutek, nerezová miska_ dřez.

Materiál:  kvalitní  barevné  lamino o sí le 18

mm (2 mm ABS hrana), dekorativní  prVkY 2 x 25 x

28 cm) barevně lakovaná MDF deska 10 mm,

o pří mo na lamino dví řkách. Dekor - korpus

lá ž lutá, horní  deska+ horní  dví řka světlá zelená,

police, p| otna - světlá meruňková

Boč nice- oble tvarovaný dí l'

1 ks 46660 46660

23

5l< ří ňka policová rohová

Rozměry: š í ře

min.70 x výš ka 58 X hl. 70 cm lV]ateriál:  korpus

kvalitní  barevné  tamino o sí | e min. 18 mm (min. 2

mm ABs hrana). Dekor ' korpus světlá ž | utá, po| ice,

pů da světlá zelená.

1 ks 4330 4330

24

Skří ňka policová rohová - spojovací  dí l

Rozměry: š í ře min. 70 x Výš ka 58 x hl.70 cm

teriá| :  korpus - kvatitní  barevné  lamino o sí le

in. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana). Dekor -

korpus světlá ž lutá, pů da světlá meruňková.

1 ks 5850 5850

25

Skří ňka ní zká - policová

Rozměry: min' š í ře 50 x výš ka 58 x hl' 30 cm

Materiál:  l< valitní  barevné  lamino o sí le min. 18

mm (min. 2 mm ABS hrana). Dekorativní  prvek 1

ks min. 25 x 28 cm- barevně lakovaná MDF deska

mm, nalepeno pří mo na lamino zádech skří ňky.

Dekor:  korpus bledá ž lutá, police, pů da - světle

lená. Boč nice- obIe tvarovaný dí | '

I

L L 1 ks 5700 5700

26

skří ňka ní zká - policová

Rozměry: min. š í ře 50 x výš ka 58 x hl' 30 cm

Materiál:  kvaI itní  barevné  | amino o sí le min. 18

m (min. 2 mm ABS hrana). Dekor:  korpus světlá

lutá, pů da - svět| á zelená

1 ks 2780 2780

27

Závěsná police
Rozměry:

min. š í ře 100 x výš ka 25 x hl. 25 cm lV]ateriál:

kvalitní  barevné  lamino o sí le min. 18 mm (min.2

mm ABS hrana). Dekor:  korpus světlá zelená,

- svěr| á ž lutá - oble tvarovaný dí l.

1 ks 2000 2000

28

Nástěnná dekorace dětská- např. Domek V

krajině

Rozměry: min. š í ře 100 x výš ka 22 cm

Materiát:  barevně lakovaná

MDF deska o t l. min. 18 mm +  březová přek| iž ka o

t l. min, 6 mm.

ilffi il 7 l< s 3930 3930



29

Nástěnná dekorace dětská- např. Strom

Rozměry: min. š í ře š í ře 206 x výš ka 219 cm (vč .

drátů  )

Materiál:  barevně lakovaná MDF deska o t|

min. 18 mm, březová překliž ka o t l. min. 6 mm,
dráty jsou ocelové , barevně práš kově lakované .

1 ks 1,7480 17480

30

Lavič ka s pojí zdnými kontejnery
Rozměry: š í ře min. 120 x výš ka 35 x h| ' 35 cm

Materiál:  kvalitní  barevné  lamino o sí le min. 18

mm (min. 2 mm ABs hrana). Dekor - korpus světlá
ž lutá. Č alouněný sedák - molltanová drť , kož enka,
barva- výběr dle Vzorní ku dodavatele např, zeIená

l(ontejnery se 4 koleč ky (2 koleč ka s brzdou)

2 ks 7730 L5460

31

Skří ň na matrace - 7 mí stná

Rozměry: š í ře min. 83 x výš ka 150 x hl. 65 cm

Materiál:  kvaI itní  barevné  lamino o sí le min. 18

mm (min. 2 mm ABs hrana). Dekor - korpus svět| á

ž lutá, dví řka_ světlá zeIená. Dekorativní  prvky 1 ks

mln.15 x 16 cm, 1 ks 24 x23, 1 ks 27 x 35 cm-

barevně lakovaná MDF deska 10 mm, dí ly nalepeny
pří mo na dví řkách.

{
{

i
b 2 ks rlt70 34340

32

Skří ň na matrace - 7 mí stná

Rozměry: š í ře min. 83 x výš ka 150 x hl' 65 cm

Materiá| :  kvalitní  barevné  lamino o sí le min. 18

mm (min. 2 mm ABS hrana). Dekor - korpus a

dví řka - světlá ž | utá'

2 ks 9570 I91"40

aa

Skří ň na lů ž koviny _ 6 -mí stná

Rozměry: š í ře min. 83 x výš ka 90 x hl' 65 cm

Materiá| :  kvalitní  barevné  lamino o sí le min. 18

mm (min. 2 mm ABs hrana). Dekor - korpus svět| á

ž lutá, dví řka- světlá zelená. Dekorativní  prvky 1 ks

min'15 x 16 cm,1'ks24x23, barevně lakovaná

MDF deska 10 mm, dí ly nalepeny pří mo na

dví řkách.

= = š

2 ks 11300 22600

34

Skří ň na lů ž koviny - 6 -mí stná

Rozměry: š í ře min. 83 x výš ka 90 x hl. 65 cm

MaterÍ ál:  kvalitní  barevné  lamino o sí le min. 18

mm (min. 2 mm ABS hrana). Dekor - korpus a

dví řka - světlá ž lutá.

2 ks 6300 I2600

5kří ň na lů ž koviny - 12_ mí stná

Rozměry: š í ře min' 80 (dIe zaměření ) x

výš ka 180 x h| . 60 cm

Materiál:  kvalitní  barevné  lamino o sí le

min. L8 mm (min. 2 mm ABS hrana). Dekor-
korpus světlá ž lutá, police_ světlá zelená.

r ks 7800 7800

36

Násatvec na skří ň na lů ž koviny

Rozměry: š í ře min' 80 (dle zaměření ) x

výš ka 60 x h| . 60 cm

Materiá| :  kvalitní barevné  | amino o sí le

min. ] "8 mm (min. 2 mm AB5 hrana). Dekor - světlá
ž lutá.

-ff

7 ks 4570 4570



37

PracoVní  stů l

Rozměry: š Í řka min. 120 x hl.60 x výš ka 75 cm

Materiál:  stolová deska zesí lená min. 2,8 cm

kvalitní  barevné  lamino (min. 2 mm ABs hrana)'

Dekor - korpus světlá ž lutá, stolová deska -světlá

zelená.

I ks 3760 3760

38

Závěsná skří ňka s dví řky

Rozměry: š í ře min. 80 x výš ka 60 x hl. 32 cm

Materiál:  kvalitní  barevné  Iamino o sí le min. 18

mm (min' 2 mm ABs hrana), Dekor - světlá ž lutá'

Dekorativní  prvkv 1 ks min.28 x 30 cm, Lks 24

x23 cm - barevně lakovaná MDF deska 10 mm, dí ly

nalepeny pří mo na dví řkách.

ř
!

7 ks 9820 9820

39

Závěsná skří ňka policová

Rozměry: š í ře min.25 (dle zaměřenÍ ) x Výš ka 60 x

h1.32 cm

Materiál:  kvalitnÍ  barevné  lamino o sí le min. 18

mm (min. 2 mm ABs hrana)' Dekor - l< orpus svět| á

ž lutá, poI ice- světlá zelená. Boč nice- oble

tvarovaný dí l.

1 ks 2260 2260

40

Pojí zdný kontejner na hrač ky

Rozměry: min. š í ře 90 x výš ka 49 x hl. 40 cm

Materiál:  korpus - kvalitní  barevné  lamino o

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace

25 x 28 cm -1 ks, - barevné  lakovaná MDF deska o

min. 10 mm,4 koleč ka (2 koleč ka s brzdou)'

Dekorkorpus světlá ž lutá č ela světlá zelená Boč nice-

oble tvarovaný dí l.

g
a

t

2 ks 6380 I2160

4t

Dé tský koutek- divadlo

Rozměry: min. š í ře 135 x výš ka 146 x hl' 78

Cň, Materiál:  kostra, bukový masiv,

korpus - kvalitní  barevné  lamino o sí le min. 18 mm

(min.2 mm ABS hrana), dekorace - barevně

lakovaná MDF deska o t l. min, 10 mm (dekorativní

prvky 2 ks 58 x28, cm, naIepeno pří mo na desce'

textilní  opona. Dekor- korpus světlá ž lutá, horní

pult svět| á zelená, police světlá meruňková.

Boč nice -oble tvarované  dí ly.

1 ks 31620 37620

ks 4580 4580
42

Koupelnový věš ák - 8 mí stný

Rozměry: min. š í ře 98 x výš ka 75 x hl. 14 cm

Materiál:  korpus - kvalitní  barevné  lamino o sí le

min' 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dvojvěš áč ky

isou laděny s barvou lamina, kovové , práš kově

Iakované . Dekor - korpus věš áku světle zelená,

č elní  liš ta- ž lutá' Dělicí  pří č ky /boky_ oble tvarovaný

dí l.

r

43

Koupelnový věš ák - 9 mí stný

Rozměry; min. š í ře 109 xvýš ka 76 x hl. 14 cm

Materiá| :  korpus - kvalitní  barevné  lamino o sí | e

min, 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dvo.jvěš áč ky

jsou laděny s barvou lamina, kovové , práš kově

lakované . Dekor - korpus věš áku světle zelená,

č elní  liš ta- ž lutá. Dělicí  pří č kV /boky_ oble

tvarovaný dí l.

2 ks 4930 9860



44

Nástěnná dekorace dětská- té ma LES- např. Lesí k

Rozměry: min. š í ře 200 x výš ka 22 cm

Materiál:  barevně

lakovaná MDF deska o tI . min. 18 mm +  březová
překliž ka o t l' min. 6 mm.

* "..qstl* r f
I ks 6660 6660

45

Nástěnná dekorace dětská- např. Ptáč ek

Rozměry: min. š í ře 43 x výš ka 38 cm

Materiál:

barevně lakovaná MDF deska o t l. min. 18 mm +

březová překliž ka o t l. min. 6 mm.

Á 1 ks 4760 4760

46

Kulaté  zrcadlo v barevné m rámu

Rozměry: min' prů měr 38 cm, zrcadlo _ prů měr 27

cm

Materiál:  barevně lakovaná MDF deska min. ] .8

mm +  březová překliž ka min. 6 mm, zrcadlo

zasazené  a vlepené  v polodráž ce s bezpeč nostní

fóliÍ , barva rámu světle zelená.

ks 3350 16750

47

Nástěnná dekorace dětská- té ma LES- např.

Mravenec

Rozměry: min. š í ře 200 x výš ka 22 cm

Materiál:

barevně lakovaná MDF deska o t l. min. 18 mm +

březová překliž ka o tI . min. 6 mm.

1 ks 6700 6700

4A

Nástěnná dekorace dětská_ např' Jahoda

Rozměry: min. š í ře 43 x výš ka 38 cm

Materiál:

barevně lakovaná MDF deska o t l. min. 18 mm +

březová překliž ka o t l. min. 6 mm,

1 ks 4200 4200

49

Násté nná dekorace dětská_ např. Kví tek
Rozměry: min. š í ře 43 X Výš ka 38 cm

Materiál:  barevně

lakovaná MDF deska o t l. min. 18 mm +  březová
překliž ka o t l. min. 6 mm.

1 ks 4180 4180

cena jednotlivých polož ek zahrnuje montáž  a dopravné  v mí stě urč ení .

* llustrativní  foto - pokud není  v zadávací  dokumentaci nebo její ch pří lohách uvedeno jinak, slouž í  pouze pro
předstaVu ú č astní ka o pož adaVcí ch zadavatele na jednotlivé  polož ky předmětu plnění  veřejné  zakázky'

* *  tolerance rozměrů  + / - 5 cm; ú č astní k Vš ak nese odpovědnost za to, ž e vš echny prvky budou rozměrově odpoví dat
prostoruprojejichinstalacidlenákresů jednotlivýchmÍ stností (Pří lohač .x kzadávací dokumentaci)



Pří loha č . 4 -Technické  řeš ení  dodávky

PoPls PŘED pLNĚNí  - tNTER!É R tvtš  poš u TACHOV

Estetická specifikace prvků

Mateřská š l< ola Poš umavsl< á je navrŽena s ideou vytvořit inspirativní  prostředí v té matu pří rody, která

nás obl< lopuje. Tří da má nosné  té ma LES. lnterié rové  vybavení je laděno tak, aby podporovalo

tvarem i barevností symboliku tohoto té matu.

Vhodně zvolené  jemné  pastelové  barevné  odstí ny pů sobí pří znivě na vývoj dětí a pozitivně ovlivňují

estetické  vní mání  dětí v předš kolní m věku. Pří jemné  a funkč ní  prostředí  utváří  pevný základ vní mání

okolní ho světa, který siděti nesou s sebou ido dalš í ho ž ivota.

Barevné  ladění :

TŘí DA/HERNA

Základ světle ž lutá v kombinacise světle zelenou a světlou meruňkovou /  oranž ovou.

UMÝVÁRNA

Základ zelená v kombinaci se ž lutou.

Technická specifikace prvků

Skří ňový nábytek_ LTD, doporuč ený výrobce _ např' Egger, l(ronospan. Design _ pří rodní  světlé

dřevodekory a pasteIové  barevnó desl< y - světle ž lutá, světlá meruňková /  oranž ová, zelená. Sí la

materiálu 18 mm (2 mm ABS hrana, exponované  rohy, bezpeč nostně zaoblené )' Skří ňky ve tří dách/

hernách_oblé  tvarované  dí ly. l(otví cí  š rouby s velkou hlavou u LTD desek pro bezpeč né  a pevné

ul< otvení , t j. systé m bez krytel< , které  jsou č asto pro dětirizikové . Výš kově stavitelné  police s ú helní ky

proti vysunutí  polic.

Dětské  koutky_ LTD desky v l< ombinaci s masivní m dřevem (buk- pří rodní / lakovaný), doporuč ený

výrobce _ např. Egger, l(ronospan. Design pří rodní  SVětlé  dřevodekory a pastelové  barevné  desky _

např. světle ž lutá, světlá meruňl< ová f oranž ová, zelená. Sí la materiálu ] .8 mm (2 mm ABS hrana,

exponované  rohy, bezpeč nostně zaoblené ). Dětské  koutky ve tří dách/  hernách_oblé  tvarované  dí ly.

l(otví cí  š rouby s velkou hlavou u LTD desel<  pro bezpeč né  a pevné  ukotvení , t j ' systé m bez krytek.

Výš kově stavitelné  police s Úhelní ky proti vysunutí  polic

Výrobky ze dřeva a z materiálů  na bázi dřeva - pož adavek na odolnost vů č i oděru, omyvatelnost,

montáž ní  spoje zaruč ují cí  stabilní  peVnost.

Didaktické  prvl< y- březová přel< liž ka, buk masiv pří rodní  lakovaný.

Del< orace - dekorativní  prvky na skří ňkách, koutcí ch a stěnách jsou vyrobeny např. z18/1"0 mm (L8

mm při použ ití  na stěnách, ] .0 mm při lepení  na nábytek) silné  dřevovláknité  MDF desky s barevnou

Vysoce l< valitní povrchovou ú pravou event. t iš těná grafil< a na desl< y dle nabí dky'

Korkové  nástěnkY _ materiálové  slož ení - základ tvořen např. MDF dřevovlál< nitou deskou, barevně

lakovanou, sí la materiálu 18 mm , podlož eno nosnou březovou překliž kou o sí le min. 6 mm,

Jemnozrnný korek- sí la min. 6 mm.


